关于做好广西高校人文社会科学
重点研究基地建设检查指导工作的通知

各有关高校：
为了进一步推进广西高等学校人文社会科学重点研究基地建设，进一步发挥高校智库作用，经研究决定组织区内外专家对2014年批复设立（桂教科研〔2014〕12号）的人文社会科学重点研究基地（含培育）进行现场检查指导。现将有关事项通知如下：
一、检查指导时间
11月11日至21日（具体各校时间另行通过）
二、检查指导内容
1.基地建设取得的主要进展。重点检查基地定位规划、研究方向及在科学研究、人才培养、学术交流和资料信息建设、社会服务、科研体制改革等方面所取得的进展以及经费管理使用情况；
2.基地建设发展规划（2015-2018）；
3.基地建设及管理工作中存在的主要问题，以及进一步加强基地建设的设想。
三、检查指导方式
1.现场考察基地建设设施和场所;
2.基地主要负责人汇报建设情况（每个基地汇报不超过20分钟）；
3.专家指导建议；
此次现场检查指导工作具体内容与广西文科研究中心联系，
联系人：刘莹，0773-5843330/13317731799；
陈小燕，0773-5843334/13217838000。
教育厅科研处联系人：王馨苑，0771-5815222。

[bookmark: _GoBack]
广西教育厅科研处
                              2014年11月6日